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Relevé de compte

Vos références : G.00903.0000.4100.00000
Global MICHEL THOMAS

SCI MICHEL THOMAS
Chez M. THOMAS Thibault

9 Impasse les Hauts de Sérignan
34410 SERIGNAN

Paris, le 25/03/2022

Madame, Monsieur,

Veuillez trouver ci-joint votre relevé de compte du 01012021 au 25/03/2022. Page 1/1
Date Libellé du mouvement Débit Crédit Solde
19/07/2021| Acompte JUILLET 168.000,00 168.000,00
16/08/2021| Acompte AOUT 32.063,74 200.063,74
28/09/2021| Solde VILLETTE - REFUFFAT 208.070,20 -8.006,46
28/09/2021| Montant Net vous revenant 8.006,46 0,00
15/10/2021| Acompte OCTOBRE 160.000,00 160.000,00
31/12/2021} NOTRE VIREMENT ACOMPTE SUR LOYERS 4E TRIM 4 44.312,66 204.312,66
10/01/2022 | Acompte JANVIER 160.000,00 364.312,66
21/01/2022| Solde VILLETTE - REBUFFAT 204.814,80 159.497,86
21/01/2022 | Montant Net vous revenant 502,14 160.000,00
25/03/2022 | Solde sur Compte Recapitulatif 37.948,44 197.948,44
25/03/2022 | Solde Compte recapitulatif 37.948,44 160.000,00
25/03/2022 | Solde VILLETTE - REBUFFAT 197.948,44 -37.948,44
Total général 610.833,44 648.781,88
Solde de la période créditeur (Euros) 37.948,44 -37.948,44

Vous en souhaitant bonne réception, veuillez étre assurés de notre parfaite considération.

Le Gérant.




